
      MOTOKLUB TERRYHO BANDAMOTOKLUB TERRYHO BANDAMOTOKLUB TERRYHO BANDAMOTOKLUB TERRYHO BANDA 
                                                   IČO: 22678174  Chrastavská 166/2, Praha 9, 190 00    www.terryhobanda.cz 
 

 

 

 

 

 

Přihláška za člena o.s. MK TB 
 
 
 
Žadatel/ka 
 
Jméno: …………………………… ….        Příjmení: ………………………………………… 
 
Bydliště : ……………………………………………………………………………………….. 
 
Datum narození: ……………………...        Přezdívka: ………………………………………. 
 
E-mail: ………………………………..        Tel: ……………………………………………… 
 
adresa pro doručování (není-li shodná s adresou bydliště): 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
Podpisem této přihlášky žádám o přijetí za člena/ku občanského sdružení s názvem 

motocyklový klub TERRYHO BANDA WHO , který je registrován u MV ČR dne 

26.3.2008 pod čj.: MV-25439-2/VS-2008, podle zákona o sdružování občanů č.83/1990 Sb. 
v platném znění tohoto zákona. 
Potvrzuji správnost všech údajů, které jsem uvedl/la v této přihlášce. Souhlasím se 
zpracováním, mnou poskytnutých osobních údajů, pro potřeby vyplývající z členství v tomto 
sdružení a to v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů. 
Členský příspěvek uhradím osobní platbou/bankovním převodem/poštovní poukázkou po 
registraci přihlášky. 
 
 
 
 
V .........................       Dne …………….........          Podpis ……………………………………    
 
 
 
Žadatel bude v čekací lhůtě seznámen s pravidly klubu. 
 
 


